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  Presidente 

Giorgio
Alliata di Montereale
Consigliere d'amministrazione - Techint

  Segretario Generale 

Claudio
Farabola

Scheda anagrafica

Fondata nel1884
Riconosciuta dal governo italiano nel1919
IndirizzoMarcelo T. de Alvear, 1119 - 2 p. - C1058AAQ Buenos Aires, Argentina   
Telefono+54 11 48165900   
Emailcciargentina@cciargentina.org.ar
Web www.ccibaires.com.ar   
SocialFacebook
Linkedin
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Instagram
Twitter
Youtube
Fuso orario rispetto all'Italia-4 /-5 ore con l'ora legale in Italia

Orario

Lunedì
Venerdì
9.30
18.00

Team

      Segretario GeneraleClaudio Farabola (farabola@cciargentina.org.ar)  

 
    SegretariaFabiana Peña (ccibaires@cciargentina.org.ar)  

 
    Vice Segretario GeneraleValentina Gorrieri (gorrieri@cciargentina.org.ar)  

 
    Commerciale e progettualitáAldana Prati (prai@cciargentina.org.ar)  

 
    Responsabile amministrativoMarta Correa (correa@cciargentina.org.ar)  

 

 

Altri Uffici

      Delegazione

di Bahía Blanca

IndirizzoRondeau 226 – B8000FZF - Bahía Blanca, Argentina   
Telefono+54 0291 4541355   
Emailcamaraitaliana@bvconline.com.ar; paglialunga@bvconline.com.ar
ReferenteSr. Juan Carlos Paglialunga

 
    Delegazione

di La Pampa

IndirizzoCalle 18 n. 235 – L6360DQE - General Pico, Argentina   
Telefono+54 02302 436905   
Emailoscarricardoferraris@yahoo.com.ar
ReferenteSr. Oscar Ferraris

 
    Delegazione
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di La Plata

IndirizzoCalle 48 n. 632 3º piso – of. 45 – 1900 - La Plata, Argentina   
Telefono+54 0221 4257064; 0221 155070848   
Emailgrucci@netverk.com.ar; comites@netverk.com.ar; salvacelli2003@yahoo.com.ar
ReferenteIng. Guillermo Ignacio Rucci e Sr. Salvador Simoncelli

 
    Delegazione

di Mar del Plata

IndirizzoSantiago del Estero 2151, 3º piso of. 311 – B7600DXS - Mar del Plata, Argentina   
Telefono+54 0223 4108150   
Emailcamitmdp@gmail.com; camitmdp@hotmail.com; mariaelenaaromolo@yahoo.com.ar
ReferenteTrad. Maria Elena Aromolo

 
    Delegazione

di Neuquén

IndirizzoJuan B. Justo 486 – Q8300HCJ - Neuquén, Argentina   
Telefono+54 0299 4430842   
Emailjosemario625@hotmail.com; sileoninqn@speedy.com.ar
ReferenteSr. José Mario Sileoni

 
    Delegazione

di Río Cuarto – Córdoba

IndirizzoColón 243 – X5800DKE RIO CUARTO - Córdoba, Argentina   
Telefono+54 0358 4625382   
Emailhector.garino@garinoyasociados.com.ar; hgarin@garinoyasociados.com.ar
ReferenteSr. Héctor Garino

 
    Delegazione

di Salta

IndirizzoCaseros 1551 – A4400ABE - Salta, Argentina   
Telefono+54 0387 4318300   
Emailsilvanacrivelli@gmail.com; silvana.crivelli@agcrivelli.com.ar
ReferenteLic. Silvana Crivelli

 
    Delegazione

di Tucumán

IndirizzoCongreso 273 – T4000IEE - S.M. de Tucumán, Argentina   
Telefono+54 0381 4220711/12   
Emaildantetuc@arnet.com.ar
ReferenteDr. Alberto Conti
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    Delegazione

di Villa Regina – Río Negro

IndirizzoAv. Rivadavia 117, 1º piso – CP 8336 - Villa Regina, Argentina   
Telefono+54 02941 463456/461362   
Emailvidonin@navego.com.ar; ccitaliana@surc.com.ar; lcassani@surc.com.ar; rervr@surc.com.ar
ReferenteIng. Norberto Vidoni; Sr. Martín Vesprini

 

 

Associazione

Numero Soci254
Quota associativa (annuale)
VALORI ANNUALI:
Soci individuali: 322.387 pesos
Piccole e medie imprese: 806.217 pesos
Grandi aziende: 1.893.787 pesos
Socio "Digitale": 191.660 pesos
Per l’Italia: 750 euro

Periodo assemblea generalemaggio

Pubblicazioni

  Newsletter    Agenda Bi-weekly (quindicinale);  

 

 

Servizi

Catalogo servizi CCIE Buenos Aires [1] 
 

Collaborazioni

      Sistema camerale estero
Eurocamera Argentina, “Unión de Cámaras de Comercio Extranjeras y Binacionales" UCCEB;

 
    Sistema camerale italiano
Unioncamere Veneto, Promos Italia, Trentino Sviluppo

 
    Associazioni
ITALIA: AICE Milano, CACIA, CERMAC, IMIT, AssoLombarda, ANIMP
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ARGENTINA: Eurocamera Argentina (Presidente e CEO), Union de Camaras de Comercio Bilaterales (UCCEB),
Consejo Interamericano de Comercio e Industria (CICyP), Federacion de Comercio de Buenos Aires (FECOBA),
Camara Argentina de la Media Empresa (CAME), Mesa Argentina de Carnes Sustentables (MACS), Camara de
Empresas del Medio Ambiente (CEMA)

INTERNAZIONALI: Enterprise European Network (EEN-BCC), European Business Organization (EBO), Global
Roundtable for Sustainable Beef (GRSB), Global Agenda for Sustainable Livestock - FAO (GASL-FAO),
International Chamber's of Commerce (ICC-Argentina), Agri-Food Hub ICC

 
    Istituzioni locali
Accordi di collaborazione formali con Governo Provinciali (omologhi alla regioni italiane): Provincia di Buenos Aires,
Governo Autonomo della Cittá di Buenos Aires, San Juan, Catamarca, Chubut, Santa Cruz, Misiones e Corrientes

 
    Ministeri
ARGENTINA: Ministero degli Affari esteri, Ministero di scienza, tecnica ed innovazione produttiva, Segreteria di
Stato all'Agricoltura, Pesca ed Allevamento, Segretariato di Stato alle Miniere, Sottosegretariato di Stato
all'Imprenditorialitá.

 

 

 
  Ultima modifica: Venerdì 7 Novembre 2025 
      

Condividi

Reti Sociali

        
 
 
  Source URL: https://www.assocamerestero.com/ccie/camera-commercio-italiana-nella-repubblica-argentina  

Collegamenti
[1] https://www.assocamerestero.com/sites/default/files/contenuto_redazione/cciaa/cataloghi_servizi/catalogo-
servizi-ccie_1.pdf
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